«Каляты»

сикт овмöдчöминса

администрация

Администрация

сельского поселения

«Приозёрный»

                                                           ТШÖКТÖМ

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 18 ноября 2024 года                                                                       № 24 - р

                   (Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

О проведении тридцатого заседания Совета

сельского поселения «Приозёрный» пятого созыва
1. Провести тридцатое заседание Совета сельского поселения

«Приозёрный» пятого созыва 20 ноября 2024 года в 15.00 часов в здании

администрации сельского поселения «Приозёрный» с повесткой дня:

1) О принятии муниципального образования сельского поселения

«Приозёрный» от муниципального образования муниципального района

«Корткеросский» осуществление части полномочий по решению вопросов

местного значения муниципального района на 2025 год;

2) О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

«Приозёрный» от 26 ноября 2021 года № V -2/3 «Об утверждении Положения

о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского

поселения «Приозёрный»;

3) О проведении публичных слушаний по проекту бюджета сельского

поселения «Приозёрный» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов;

4) О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального

образования сельского поселения «Приозёрный»;

5) О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

«Приозерный» от 21 декабря 2023 года № V-23/1 «О бюджете

муниципального образования сельского поселения «Приозерный» на 2024

год и плановый период 2025 и 2026 годов».

2. Данное распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  сельского поселения «Приозёрный»                             С. Н. Богадевич